
                         令和７年１月２１日 

 

 第３学年保護者 様 

 

                      岩出市立岩出第二中学校 

                      育友会長 巻 川 晃 典 

                       校 長  寺 本  亮  

                                                   

 

    岩出第二中学校同窓会への入会並びに体育賛助金についてのお願い 

 

 

 立春の候、保護者の皆様方には、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は本校教育活動に、ご支援・ご協力いただき厚くお礼申し上げます。 

 来る３月７日には第３８回卒業証書授与式を挙行する運びとなりました。 

 お子様方の中学校生活３年間には、文化・スポ－ツ両面において一人一人が

大いに活躍し、すばらしい成果を上げ岩出第二中学校の伝統の基礎を築きあげ

てくれました。このことは、ひとえに保護者の皆様の温かいご支援の賜物と深

く感謝いたしております。 

 さて、３年生には卒業に際しまして、岩出第二中学校同窓会に入会していた

だき、今後、同窓会会員として相互の親睦を図るとともに、母校の発展を見守

りご支援をいただきたいと存じます。 

 また、育友会総会（体育後援会会計報告）でご報告しておりますとおり、３

年生卒業のおり、後輩生徒達の部活動をより一層推進していくことを目的とし

て、体育賛助金のご支援を賜わっております。 

 つきましては、誠に恐縮ではございますが、同窓会費５００円、体育賛助金

４００円のご支援について格段のご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

  なお、下記の代金９００円は、学級費からの支払いとさせて頂きますのでご

了承ください。 

        

 

同窓会費     ５００円 

 体育賛助金   ４００円  

合    計       ９００円 

 


